

TRYG SYN PLUS



Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet

Selskap: Tryg Forsikring
Filial av Tryg Forsikring A/S
Klausdalsbrovej 601
2750 Ballerup
CVR-nr. 2426066

Produkt: Tryg Syn Plus
03204-1

Med dette produktbladet får du en oversikt over dekningene som inngår i denne forsikringen. Produktarket er ikke en fullstendig beskrivelse av hva og hvordan forsikringen dekker, og dine individuelle behov og ønsker er ikke tatt hensyn til. Det er din polise og tilhørende forsikringsvilkår som utgjør den endelige avtalen med oss.

Hvilken forsikring er dette?

Tryg Syn Plus er en produktspesifikk forsikring som dekker briller kjøpt gjennom forhandlere som har rett til å formidle forsikringen på vegne av Tryg. Forsikringsbevis og forsikringsvilkårene vil bli sendt til deg sammen med ditt kjøp av brillen.



Hva dekker forsikringen?

- ✓ **Plutselig skade**
Forsikringen dekker plutselige ytre skader på brillene.
- ✓ **Tyveri etter innbrudd**
Forsikringen dekker tyveri av brillene
 - fra forsvarlig låst bygning,
 - fra en låst bil dersom det er tegn til voldsom brudd på utvendig lås, dør eller vindu, eller
 - ved overfall eller ran, hvor gjerningspersonen bruker vold eller trussel om vold for å stjele brillene fra sikre-de.
- ✓ **Synsforandringer**
Dersom forsikredes syn endres med mer enn +/- 0,75, dekker forsikringen kostnader til utskifting eller sliping av linse med synskorrigerende egenskaper.
- ✓ **Rask hjelp ved utenlandsreise**
Ved skade på utenlandsreise kompenserer vi enten kjøp av erstatningsbriller på destinasjonen, eller fraktkostnadene for erstatningsbriller fra din optiker i hjemlandet til destinasjonen.
- ✓ **Egenandel eliminerings**
Dersom tap eller simpelt tyveri av brillen dekkes av en annen forsikring, f.eks. din husholdningsforsikring, og erstatningen er belagt med egenandel, dekker denne forsikringen dine utgifter til en slik egenandel.



Hva dekker forsikringen ikke?

- ✗ Skader som dekkes av annen forsikring, garanti, serviceordning eller selgers ansvar etter forbrukerkjøpsloven.
- ✗ Skader som følge av brann.
- ✗ Simpelt tyveri eller tap.
- ✗ Kosmetiske skader, f.eks. riper på brilleinnfatninger, tilsmussing, fargeforskjeller, sprut og søl av mat og væske.
- ✗ Skade som følge av overbelastning, feilbruk, feil montering, feilkonstruksjon, feil reparasjon eller service, eller skade forårsaket under reparasjon eller service.
- ✗ Skader forårsaket av utilstrekkelig vedlikehold, feil bruk eller håndtering.
- ✗ Skader på grunn av slitasje og normal bruk.



Er det noen begrensninger i dekningen?

- ! På kjøpsdatoen av forsikringen må
 - forsikringstaker har fast bopel i Norge,
 - sikrede være 15 år eller eldre.



Hvor gjelder forsikringen?



Forsikringen gjelder ansett hvor i verden du er på skadetidspunktet. Skadebehandling og erstatning kan imidlertid bare skje i Norge.



Hvilke forpliktelser har jeg?

- Du må betale forsikringspremien.
- Ved skade må du melde skaden til oss så snart som mulig.
- Ved anmeldelse av skade må du kunne begrunne og dokumentere kravet ditt i form av kjøpskvitteringer eller kjøpekontrakter eller lignende.



Når og hvordan betaler jeg?

Forsikringen velges og betales sammen med kjøp av brillene.



Når starter og slutter forsikringen?

Forsikringen gjelder fra den dagen du mottar brillene fra forhandleren og dekker perioden som står i forsikringsbeviset ditt.

Dersom du har gitt samtykke til at vi kan kontakte deg i forbindelse med fornyelse av forsikringen, sender vi deg tilbud om å fornye forsikringen i god tid før forsikringens utløp.

Dersom du ikke ønsker å fornye forsikringen, opphører forsikringen uten ytterligere varsel ved utløpet av forsikringsperioden som fremgår av forsikringsbeviset ditt.



Hvordan sier jeg opp forsikringen?

Du har 14 dagers ubetinget angrerett fra kjøpsdato. Dersom du sier opp forsikringen etter angrefristens utløp, har Tryg krav på premie for den perioden forsikringen har vært i kraft. Du kan si opp forsikringen på telefon 80 04 16 00 eller på e-post: affinity@tryg.no.